
 

Uchwała Nr 37.73.2011 

Zarządu Powiatu w Lesku 

z dnia  5 września 2011 r.  

 
w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego inwestycji: 

Odbudowa drogi powiatowej Nr 2266R Łukawica – Bezmiechowa Górna                               

w km3+200-5+500 

 

                  Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jedn.. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. 

zm.) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji inwestycji           

w składzie: 

 

1. Wioletta Siekaniec – przewodniczący 

2. Grzegorz Ogarek  – członek 

3. Łukasz Ciółkowski - członek 

 

§ 2 

 

1. Komisja rozpocznie czynności odbioru końcowego w ciągu 10 dni od daty 

zakończenia inwestycji  

2. Komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


